
 

 

UCHWAŁA NR LXI/506/2022 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1079, poz. 1283) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Uniejów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 109 205 138,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 64 014 521,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 45 190 616,68 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 135 904 452,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58 128 262,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 77 776 189,97 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt  budżetu gminy w wysokości 26 699 314,35 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 10 000 000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

12 098 546,79 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 4 600 767,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 30 416 716,08  zł, pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 11 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2707



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

14 815 948,52 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 4 600 767,56 zł. 

3. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 3 717 401,73 zł, w tym rozchody z tytułu pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 986 725,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

10 250 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu  250 000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

16 656 250,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 6 656 250,00 zł; 

3) na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 2 125 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań 

z tytułu obsługi długu w kwocie 1 125 000,00 zł.”; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik nr 12 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR                                                                                                                                       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 116 101,00 0,00 0,00 116 101,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 43 000,00 46 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

 
01041 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 27 360,90 27 360,90 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 639,10 15 639,10 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 340 467,85 0,00 2 008 339,27 14 348 807,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2707



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 4 958 410,20 0,00 1 153 694,75 6 112 104,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 958 410,20 0,00 851 144,98 5 809 555,18 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 302 549,77 302 549,77 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 7 382 057,65 0,00 854 644,52 8 236 702,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 7 382 057,65 0,00 626 405,21 8 008 462,86 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 228 239,31 228 239,31 

758 
  

Różne rozliczenia 12 085 623,54 0,00 197 035,13 12 282 658,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 437 355,00 0,00 3 441,00 7 440 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 437 355,00 0,00 3 441,00 7 440 796,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 978 629,28 0,00 193 594,13 3 172 223,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
970 628,91 0,00 193 594,13 1 164 223,04 

801 
  

Oświata i wychowanie 954 639,80 -7 050,00 80 000,00 1 027 589,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  512 442,00 0,00 40 000,00 552 442,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2707



  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00 0,00 40 000,00 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 270 000,00 0,00 40 000,00 310 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 69 519,80 -7 050,00 0,00 62 469,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 839,00 -7 050,00 0,00 23 789,00 

852 
  

Pomoc społeczna 704 831,92 0,00 70 292,00 775 123,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 580,00 0,00 34 771,00 93 351,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
58 580,00 0,00 34 771,00 93 351,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 110 535,00 0,00 35 521,00 146 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
110 535,00 0,00 35 521,00 146 056,00 

bieżące razem: 54 143 710,91 -7 050,00 2 398 666,40 56 535 327,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 684 176,00 0,00 43 000,00 4 727 176,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 45 190 616,68 0,00 0,00 45 190 616,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
38 730 987,68 0,00 0,00 38 730 987,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2707



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 160,00 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 160,00 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 160,00 160,00 

bieżące razem: 7 362 933,50 0,00 160,00 7 363 093,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 106 813 362,09 -7 050,00 2 398 826,40 109 205 138,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
43 415 163,68 0,00 43 000,00 43 458 163,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 137940,00 137940,00 137940,00 0,00 137940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7050,00 -7050,00 -7050,00 0,00 -7050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130890,00 130890,00 130890,00 0,00 130890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 137940,00 137940,00 137940,00 0,00 137940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7050,00 -7050,00 -7050,00 0,00 -7050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130890,00 130890,00 130890,00 0,00 130890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 146940,00 146940,00 146940,00 0,00 146940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7050,00 -7050,00 -7050,00 0,00 -7050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139890,00 139890,00 139890,00 0,00 139890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19780,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19780,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2707



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17700,00 17700,00 17700,00 0,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43900,00 43900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61600,00 61600,00 18600,00 0,00 18600,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01041 

 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43000,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43000,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 12340467,85 12080467,85 12073767,85 791142,89 11282624,96 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 -15000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2026339,27 2026339,27 2023339,27 15000,00 2008339,27 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14348807,12 14088807,12 14079107,12 791142,89 13287964,23 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 4962002,77 4962002,77 4961302,77 79114,29 4882188,48 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -1500,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1156194,75 1156194,75 1155194,75 1500,00 1153694,75 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6115697,52 6115697,52 6113997,52 79114,29 6034883,23 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 7378465,08 7118465,08 7112465,08 712028,60 6400436,48 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15500,00 -15500,00 -15500,00 -13500,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 870144,52 870144,52 868144,52 13500,00 854644,52 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8233109,60 7973109,60 7965109,60 712028,60 7253081,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8992059,18 488643,49 488643,49 0,00 488643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8503415,69 8503415,69 6779409,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -172587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172587,00 -172587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8899472,18 568643,49 568643,49 0,00 568643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8330828,69 8330828,69 6779409,28 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 8992059,18 488643,49 488643,49 0,00 488643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8503415,69 8503415,69 6779409,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -172587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172587,00 -172587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8899472,18 568643,49 568643,49 0,00 568643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8330828,69 8330828,69 6779409,28 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12213773,60 11975093,60 6515857,60 4667725,63 1848131,97 0,00 221500,00 5237736,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15016,13 15016,13 15016,13 16,13 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12228789,73 11990109,73 6530873,73 4667741,76 1863131,97 0,00 221500,00 5237736,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 96550,91 96550,91 95550,91 86543,91 9007,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,13 16,13 16,13 16,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96567,04 96567,04 95567,04 86560,04 9007,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2707



 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5884079,26 5884079,26 646343,26 180843,26 465500,00 0,00 0,00 5237736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5899079,26 5899079,26 661343,26 180843,26 480500,00 0,00 0,00 5237736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29134015,31 12770850,19 12076623,80 9822279,00 2254344,80 273894,39 420332,00 0,00 0,00 0,00 16363165,12 16363165,12 15024000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54396,00 -54396,00 -54396,00 -54396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272102,00 242102,00 241550,50 90626,50 150924,00 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29351721,31 12958556,19 12263778,30 9858509,50 2405268,80 274445,89 420332,00 0,00 0,00 0,00 16393165,12 16393165,12 15024000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9230395,12 7908230,00 7592871,00 6804756,00 788115,00 0,00 315359,00 0,00 0,00 0,00 1322165,12 1322165,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41207,00 -41207,00 -41207,00 -41207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123900,00 93900,00 93900,00 79214,00 14686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9313088,12 7960923,00 7645564,00 6842763,00 802801,00 0,00 315359,00 0,00 0,00 0,00 1352165,12 1352165,12 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 428549,00 428549,00 410060,00 336842,00 73218,00 0,00 18489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3446,00 -3446,00 -3446,00 -3446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430103,00 430103,00 411614,00 333396,00 78218,00 0,00 18489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 17237762,00 2213762,00 1887984,00 1565943,00 322041,00 268444,00 57334,00 0,00 0,00 0,00 15024000,00 15024000,00 15024000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9295,00 -9295,00 -9295,00 -9295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50764,00 50764,00 50212,50 10212,50 40000,00 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17279231,00 2255231,00 1928901,50 1566860,50 362041,00 268995,50 57334,00 0,00 0,00 0,00 15024000,00 15024000,00 15024000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 548258,00 548258,00 548258,00 19564,00 528694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50838,00 50838,00 50838,00 0,00 50838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599096,00 599096,00 599096,00 19564,00 579532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 775466,00 758466,00 758466,00 439400,00 319066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -448,00 -448,00 -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40400,00 40400,00 40400,00 0,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815418,00 798418,00 798418,00 438952,00 359466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 158647,80 158647,80 158647,80 2400,00 156247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159847,80 159847,80 159847,80 3600,00 156247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2711850,42 2711850,42 1068840,76 679055,23 389785,53 0,00 1541798,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206292,00 206292,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 204692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2918142,42 2918142,42 1070440,76 679055,23 391385,53 0,00 1746490,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 444330,00 444330,00 295000,00 0,00 295000,00 0,00 149330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34771,00 34771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479101,00 479101,00 295000,00 0,00 295000,00 0,00 184101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 110535,00 110535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35521,00 35521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146056,00 146056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 835551,00 835551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136000,00 136000,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971551,00 971551,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 969951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 125983022,94 48064245,97 36222982,73 16196286,81 20026695,92 1474805,58 2509510,00 5338947,66 0,00 2518000,00 77918776,97 77778776,97 61114615,50 140000,00 0,00 

zmniejszenie -244983,00 -72396,00 -72396,00 -69396,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172587,00 -172587,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2643649,40 2613649,40 2362405,90 105642,63 2256763,27 551,50 207692,00 43000,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128381689,34 50605499,37 38512992,63 16232533,44 22280459,19 1475357,08 2717202,00 5381947,66 0,00 2518000,00 77776189,97 77636189,97 61114615,50 140000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2707



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7362933,50 7362933,50 948409,80 400615,30 547794,50 0,00 6414523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7363093,50 7363093,50 948409,80 400615,30 547794,50 0,00 6414683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

30 416 716,08 

1. Kredyty  § 952 11 000 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.  

§ 905 4 012 011,62 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków. 

§ 906 588 755,94 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 14 815 948,52 

Rozchody ogółem: 
 

3 717 401,73 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 730 676,32 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 986 725,41 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 8 503 415,69 - 172 587,00 8 330 828,69 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 503 415,69 - 172 587,00 8 330 828,69 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 428 506,41 - 172 587,00 1 255 919,41 

   
Zakup nieruchomości 1 428 506,41 - 172 587,00 1 255 919,41 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 363 165,12 30 000,00 16 393 165,12 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 322 165,12 30 000,00 1 352 165,12 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 165,12 30 000,00 1 352 165,12 

   
Poprawa bezpieczeństwa uczniów Szkoły Podstawowej w Uniejowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 77 918 776,97 - 142 587,00 77 776 189,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2707



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 1 016 730,00 0,00 29 961,19 

1 010 01095 2310 
Dotacja dla jst na pokrycie kosztów prowadzenia  punktu rakarskiego 

obsługującego teren gminy 
0,00 0,00 19 780,00 

2 600 60095 2710 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie 

drogowym na linii komunikacyjnej Poddębice-Rożniatów 
0,00 0,00 10 181,19 

3 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 465 000,00 0,00 0,00 

4 921 92116 2480 Biblioteka 551 730,00 0,00 0,00 

Jednostki nie  należące do sektora finansów publicznych 274 445,89 0,00 174 000,00 

1 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 268 995,50 0,00 0,00 

2 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 5 450,39 0,00 0,00 

3 855 85516 2830 Żłobek 0,00 0,00 84 000,00 

4 926 92605 2820 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu:                                                                                                                                                             

- szkolenie młodzieży i dorosłych w zakresie piłki nożnej dotacja dla Miejsko 

Gminnego Ludowego Klubu Sportowego Termy Uniejów/Ostrowsko z siedzibą 

w Uniejowie                                                                    

0,00 0,00 90 000,00 

Ogółem 1 291 175,89 0,00 203 961,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2707



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/506/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 1 164 223,04 

1 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 164 223,04 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 164 223,04 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
1 164 223,04 

 
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 1 164 223,04 

 
WYDATKI 1 164 223,04 

1 750 75011 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 008,04 

 
Urzędy Wojewódzkie 4 008,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 028,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,22 

4300 Zakup usług pozostałych 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2707



 

2 801 

80101 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 664,00 

 
Szkoły podstawowe 179 819,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 006,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 422,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 391,00 

80104 

 
Przedszkola 2 988,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 998,50 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 746,50 

80113  
Dowożenie uczniów do szkół 5 857,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 857,00 

3 852 85231 

 
POMOC SPOŁECZNA 971 551,00 

 
Pomoc dla cudzoziemców 971 551,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 969 951,00 

Ogółem 1 164 223,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2707


		2023-03-30T11:27:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




